



Comércio e Representações

TUDO EM PREVENÇÃO
CONTRA INCÊNDIO

54 - 9.9119-7068 / Whats 9.8114-1488
E-mail: m.aespumoso@yahoo.com.br

Número

177

Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE

Endereço: R. REGIO 233 Cidade: ALTO ALEGRE

Estado: RS CEP: _____ Bairro: CENTRO

Telefone: (51) 3382-1030 CNPJ: 92.406.057/0001-03 I.E.: _____

A/C: _____ E-mail: _____

Forma de Pagamento: ☐ à vista ☐ c/cheque Data do Pedido: 25 / 03 / 2022

☒ Orçamento

☐ Pedido

☐ Protocolo
Entrega

QUANT.	DISCRIMINAÇÃO	SERVIÇOS		PREÇO UNIT.	TOTAL
		N 2	N 3		
01	CENTRAL COM 6 PONTOS CABEÇA				580,00
05	ACIONADOR COM SIRENE				
120	METROS CABO ANTI-CHAMAS			130,40	650,00
130	METROS CABO PLÁSTICO ANT-CHAMA			34,60	4498,00
10	CAIXAS INSPEÇÃO E/TAMPA			9,90	1.287,00
180	EMENDAS LUVA ANT-CHAMA			10,00	40,00
80	ABRACADEIRA ANT-CHAMA			4,50	585,00
15	CURVA ELÂNICA ANT-CHAMA			3,50	280,00
05	SIRENE ALTO VISUAL			3,00	45,00
06	CURVA LONGA ANT-CHAMA			90,00	450,00
300	PARAFUSO E/BUCHAS 06			22,00	132,00
03	SIRENE CONVENCIONAL			0,70	210,00
01	MÃO DE OBRA E/GARANTIA			40,00	120,00
					2.314,00
TOTAL GERAL R\$					11.191,00

Autorizado em: _____

10737812/0001-78

MARIELZA CAVALLI

Av. Ângelo Macalós, 388 - SI.

Cep 92406-000

ESPUMOSO-RS

Cliente (Carimbo / Assinatura)

Nome do Vendedor

OBS.: As peças de reposição só se verifica após a desmontagem do aparelho.



**TUDO EM PREVENÇÃO
CONTRA INCÊNDIO**

54 - 9.9119-7068 / Whats 9.8114-1488
E-mail: m.aespumoso@yahoo.com.br

178

Forma de Pagamento: ☒ à vista ☐ c/cheque Data do Pedido: 25 / 03 / 2022 ☐ Protocolo Entrega

QUANT.	DISCRIMINAÇÃO	SERVIÇOS		PREÇO UNIT.	TOTAL
		N 2	N 3		
01	ART. INSTALAÇÃO RESPONSABILIDADE				159,00
01	LAUDO DE MATERIAL				1.850,00
					<u>2.009,00</u>
	CONTINUAÇÃO DE PAÍDO				
	Nº 177				

Autorizado em: ____/____/____

TOTAL GERAL R\$ 2.009,00

Autorizado em: ____/____/____

TOTAL GERAL R\$ 2.009,00

10737812/0001-78

MARIELZA CAVALLI

Av. Ángel Macaló, 366 - St.

Cap 99400-000

ESPUMOSO - R3

Nome do Vendedor

Cliente (Carimbo / Assinatura)

OBS.: As peças de reposição só se verifica após a desmontagem do aparelho.

Extimac Extintores

Rua : Humaita 329 Bairro Universitário - Lajeado RS

376-2022

36632 PEDIDO

X

COTAÇÃO

REVISÃO 072

Data: 25 março, 2022

Validade 05 Dias

Material Sistema Alarme Contra Incêndio (Ginásio de Esportes)

Cliente:	Prefeitura M. de Alto Alegre				
End:	Rua: Recreio 233			CNPJ:	92.406.057/0001-03
Bairro:	Centro	Fone:	54-33821030	Cid	Alto Alegre
			CEL		
			Cep:		

TODO MATERIAL ANTI-CHAMA

ITEM	QUANT.	UNID.		R\$ UNIT	PREÇO TOTAL
01	1		Central alarme 6 pontos com bateria		
02	5		Acionador sirene		R\$ 600,00
03	130		Metros cano pra alarme anti-chamas	R\$ 140,00	R\$ 700,00
04	130		Metros cabo pra alarme anti-chamas	R\$ 42,00	R\$ 5.160,00
05	10		Caixa com tampa de inspeção	R\$ 10,00	R\$ 1.300,00
06	130		Luva emenda anti-chama	R\$ 4,80	R\$ 48,00
07	80		Abraçadeira anti-chama	R\$ 4,90	R\$ 637,00
08	15		Curva com janela anti-chama	R\$ 5,20	R\$ 416,00
09	5		Sirene alto visual	R\$ 3,90	R\$ 58,50
10	6		Curva longa anti-chama	R\$ 95,00	R\$ 475,00
11	300		Parafuso com bucha 6	R\$ 26,50	R\$ 159,00
12	3		Sirene convencional	R\$ 1,00	R\$ 300,00
13	1		Mão de obra especializada com garantia	R\$ 50,00	R\$ 150,00
14	1		ART instalação e responsabilidade		R\$ 2.700,00
15	1		Laudo de material		R\$ 159,67
16					R\$ 1.987,00
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
TOTAL					R\$ 14.850,00

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

Cond. Pagto*:	Á Combinar			Comprador(a):	Prefeitura Municipal de Alto Alegre	
Prazo	De Imediato à 15 dias úteis			Email:		
Frete:				Transportadora:	Mesma	
Impostos:	ICMS	0%	IPI:	0	PIS / COFINS:	0

Juarez
Rua: Humaita 329
Lajeado RS

* = CONDIÇÕES DE PAGAMENTO SUJEITAS A ANÁLISE CADASTRAL

EXTIMAC

Comercial Hidráulica Lagoense Ltda

CNPJ 93.925.030/0001-00 - Inscr. Est. 072/013444



MOSER EXTINTORES

De **GILBERTO MOSER**

Fones: (55) 3322-7154 / 9143-4609

Avenida Presidente Vargas, 372 - Centro - 98005-160 - Cruz Alta-RS

CNPJ 90.245.622/0001-72 I.E. 034/0041439

PEDIDO/ ORDEM SERVIÇO

X

ORÇAMENTO

Data: 28/03/2022

Cliente: Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Endereço: Rua Recreio 233

Fone: 54-3382-10-30

Cidade/ Alto Alegre RS

CPF/CNPJ: 92.406.057/0001-03

MATERIAL ALARME CONTRA INCÊNDIO (GINASIO DE ESPORTE).

Item.	Quat.	Discriminação	Valor Unitário	Valor Parcial
1	01	Central com 6 pontos c/bateria		
2	05	Acionador com sirene		640,00
3	130	Metros tubulação p/alarme anti-chama	145,00	725,00
4	130	Metros cabo p/alarme anti-chama	40,00	5.200,00
5	10	Caixas de inspeção c/tampa	10,13	1.317,00
6	130	Emenda luva anti-chama	4,50	45,00
7	80	Abraçadeira anti-chama	5,30	689,00
8	15	Curva c/janela anti-chama	4,50	360,00
9	05	Sirene alto visual	4,00	60,00
10	06	Curva longa anti-chama	115,50	577,50
11	300	Parafuso c/bucha 06	25,00	150,00
12	03	Sirenes convencionais	0,97	291,85
13	01	Mão de obra especializada c/garantia	45,00	135,00
14	01	ART de instalação e responsabilidade		2.950,00
15	01	Laudo de material		159,67
				1.950,00

Em caso de orçamento este terá validade de _07_ dias
Após a data de emissão.

TOTAL R\$

R\$15.250,00

MATERIAL INSTALADO NO LOCAL

90245622/0001-72

GILBERTO MOSER

Rua João Manoel, 233 - Centro

CEP 90005-120

CRUZ ALTA RS

Autorizo a Execução dos Serviços Descritos:

Assinatura do cliente _____